Work safer series:
Fraud

最高可判处五(5)年监禁和十

五万(150000)美元罚款

为了获得或拒绝劳工赔偿金或付款，凡是故意作出或

故意导致任何虚假或欺诈性的重要声明或重 要陈述的

人，均犯有重罪。

凡违反《加州保险法》(California Insurance Code)

第1871.4 条第(a)项规定的人，将被处以一(1)年的县

级监狱监禁，或两(2)年、三(3)年或五(5)年的州级监

狱监禁，或处以不超过十五万 (150000)美元的罚款或

相当于欺诈金额的两倍的罚款（以较高者为准），或并

处监禁和罚款。

如需举报诈骗，
请立即拨打

800.526.5226